
Program kina Jeseník v květnu 2011

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 01 Květen 2011 20:33

Pondělí 2. 5. - úterý  3. 5. v 19.30 hodin                             107 min.

  

HEZKÉ VSTÁVÁNÍ

  

Co vše se může dít v zákulisí vysílání ranní televizní show? Skvělá a svěží komedie s
hvězdným hereckým obsazením.  Režie: Roger Michell. Hrají: Rachel McAdams, Harrison Ford,
Jeff Goldblum, Patrick Wilson, Diane Keaton a další. USA 2010. Bontonfilm. České titulky. Pre
miéra.

  

Vstupné 75 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

Středa 4. 5. v 19.30 hodin                                                    148 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

BIUTIFUL

  

Uxbalovi díky rakovině zbývají dva měsíce života, během nichž se snaží zajistit budoucnost
svých dvou potomků. Javier Bardem získal Oscara za nejlepší herecký výkon v hlavní roli!
Režie: Alejandro González Iñárritu. Dále hrají: Maricel Álvarez a další. Španělsko/Mexiko 2010.
H.C.E. České titulky. Premiéra.

 1 / 10



Program kina Jeseník v květnu 2011

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 01 Květen 2011 20:33

  

Vstupné 75 Kč. Členové FK 65 Kč.                                     Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

  

Čtvrtek 5. 5. v 19.30 hodin                                                   110 min.

  

VŠEMOCNÝ

  

Chtěli byste svůj mozek využít na 100% ? Stačí Vám na to jedna pilulka NZT. Vizuálně
dokonalý akční thriler s Bradleyem Cooperem v hlavní roli. Režie: Neil Burger. Dále hrají:
Robert De Niro, Anna Friel a další. USA 2011. H.C.E. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 75 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

Pátek 6. 5. - sobota 7. 5. v 17.00 hodin                               75 min.

  

FIMFÁRUM - DO TŘETICE VŠEHO DOBRÉHO

  

Třetí pokračování loutkové série osobitých pohádek Jana Wericha. Režie: Vlasta Pospíšilová,
Kristina Dufková, David Súkup. Hrají: Jan Werich, Jiří Macháček, Miroslav Krobot, Ota Jirák,
Roman Říčař, Miroslav Vladyka a další. Česko 2011. Bioscop. Repríza.

  

 2 / 10



Program kina Jeseník v květnu 2011

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 01 Květen 2011 20:33

Vstupné 75 Kč. Rodinné pasy 60 Kč.                                 Mládeži přístupný.

  

      
  

  

Úterý 10. 5. - středa 11. 5. v 19.30 hodin                            112 min.

  

SVĚTOVÁ INVAZE

  

Lidstvo po celou svou historii válčilo mezi sebou. Tentokrát se musí ale společně postavit
nepříteli, který není ze Země. Režie: Jonathan Liebesman Hrají: Aaron Eckhart, Michelle
Rodriguez, Bridget Moynahan a další. USA 2011. Falcon. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

Čtvrtek 12. 5. - sobota 14. 5. v 17.00 hodin.                                   88 min.

  

MÁMA MEZI MARŤANY

  

Vynes smetí, sněz tu brokolici - kdo vlastně potřebuje maminky? Devítiletý Milo zjistí, jak moc
mu maminka chybí poté, co mu ji unesou Marťani. Animovaná komedie režiséra Simona
Wellse. USA 2011. Falcon. Český dabing. Premiéra.

 3 / 10



Program kina Jeseník v květnu 2011

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 01 Květen 2011 20:33

  

Vstupné 75 Kč. Rodinné pasy 60 Kč.                                  Mládeži přístupný.

  

Pondělí 16. 5. - úterý 17. 5. v 19.30 hodin                          114 min.

  

OBŘAD

  

Lidstvo od nepaměti hledá důkazy o existenci ďábla. Co když se ale náhodou opravdu objeví?
Snímek inspirovaný skutečnými událostmi. Režie: Mikael Håfström. Hrají: Anthony Hopkins,
Colin O'Donoghue, Alice Braga a další. USA 2011. Warner Bros ČR. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 75 Kč.                                                                     Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

  

Středa 18. 5. v 19.30 hodin                                                   106 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

VĚRNÁ KOPIE

  

Inteligentní scénář a velmi příjemná hlavní herecká dvojice v lehce humorném konverzačním
dramatu, na které je radost se dívat. Režie: Abbas Kiarostami. Hrají: Juliette Binoche, William
Shimell a další. Itálie/Írán/Francie 2009. NFA 2010. České titulky. Premiéra.

  

 4 / 10



Program kina Jeseník v květnu 2011

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 01 Květen 2011 20:33

Vstupné 75 Kč. Členové FK 65 Kč.                                     Mládeži přístupný.

  

  

Čtvrtek 19. 5. - sobota 21. 5. v 19.30 hodin                       118 min.

  

KRÁLOVA ŘEČ

  

Brilantně natočená oslava velkolepé úlohy Britského impéria v nejtěžších okamžicích lidstva.
Snímek získal Oscara za nejlepší film! Režie: Tom Hooper. Hrají: Colin Firth, Geoffrey Rush,
Helena Bonham Carter, Guy Pearce a další. VB/ Austrálie / USA 2010. Bontonfilm. České
titulky. Premiéra.

  

Vstupné 75 Kč.                                                                    Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

Pondělí 23. 5. - úterý 24. 5. v 19.30 hodin                          115 min.

  

FIGHTER

  

Skutečný příběh o neskutečné cestě Mickyho Warda za boxerským titulem v kategorii velterovy
váhy. Oscary oceněný rockyovský příběh s hvězdným obsazením. Režie: David O. Russell.
Hrají: Mark Wahlberg, Christian Bale, Amy Adam a další. USA 2010. H.C.E. České titulky. Pre
miéra.

  

 5 / 10



Program kina Jeseník v květnu 2011

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 01 Květen 2011 20:33

Vstupné 75 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

Středa 25. 5. - čtvrtek 26. 5.   19.30 hodin                          133 min.

  

ÚTĚK ZE SIBIŘE

  

Neuvěřitelné putování skupinky čtyř vězňů, kteří uprchli z ruského gulagu. Snímek je založen na
skutečné události z roku 1940. Režie: Peter Weir. Hrají: Colin Farrell, Mark Strong a další. USA
2010. Bioscop. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

Pátek 27. 5. - sobota 28. 5.  v 17.00 hodin                         75 min.

  

AUTOPOHÁDKY

  

Povídkový animovaný film nejen o autech. Režie: Břetislav Pojar, Michal Žabka, Libor Pixa,
Jakub Kohák. Hrají: Michal Malátný, Ondřej Vetchý, Petr Nárožný, Viktor Preiss, Eva Holubová,
Pavel Liška, Lucie Bílá, Miroslav Táborský, Martin Pechlát, Jan Hraběta a další. Česko 2011.
Bioscop. Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč. Rodinné pasy 65 Kč.                                 Mládeži přístupný.

 6 / 10



Program kina Jeseník v květnu 2011

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 01 Květen 2011 20:33

  

  

Pondělí 30. 5. -  středa 1. 6. v 19.30 hodin                          90 min.

  

CZECH MADE MAN

  

Vydělávej, jak se dá! S poctivostí leda pojdeš! Jan Budař v hlavní roli komedie režiséra Tomáše
Řehořka. Dále hrají: Kateřina Brožová, Milan Šteindler, Martin Písařík, Tomáš Matonoha,
Zdeněk Srstka, Petr Čtvrtníček, Ester Kočičková, Jan Antonín Duchoslav, Václav Havel a další.
Česko 2011. Falcon. Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč.                                                                     Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

  

Čtvrtek 2. 6. - sobota 4. 6. v 17.00 hodin                            96 min.

  

RIO

  

Animovaná komedie režiséra ságy Doby ledové o vzácném papouškovi, který se nikdy nenaučil
létat, ale místo toho umí například uvařit kávu. V českém znění: Michal Holán, Jolana
Smyčková, Jana Mařasová, Filip Jančík, Jan Vondráček a další. USA 2010. Bontonfilm. České
titulky. Premiéra.

  

Vstupné 75 Kč. Rodinné pasy 60 Kč.                                  Mládeži přístupný.

 7 / 10



Program kina Jeseník v květnu 2011

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 01 Květen 2011 20:33

  

  VÝSTAVY VE FOYERU KINA POHODA
  

  

Pondělí  2. 5. - pátek 3. 6. 2011

  

„ABSOLVENTSKÁ VÝSTAVA II. STUPNĚ" 

  

Práce žáků II. stupně výtvarného oboru ZUŠ Jeseník ze tříd Mgr. Jany Krhánkové, Mgr. Hany
Schreierové a Mgr. Jana Hanulíka.

  

Vernisáž se koná v pondělí 2. 5. v 17.00 hodin.

  

  KINO POHODA PŘIPRAVUJE NA MĚSÍC ČERVEN 2011
  

  

RIO * NEZNÁMÝ * ZKUS MĚ ROZESMÁT * AUTOPOHÁDKY * PIRÁTI Z KARIBIKU: NA
VLNÁCH PODIVNA * ČERTOVA NEVĚSTA * a další

  

  

 8 / 10



Program kina Jeseník v květnu 2011

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 01 Květen 2011 20:33

FOYER A "CAFÉ" OTEVŘENO PŮL HODINY PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ

  

JESENICKÁ KULTURA NA INTERNETU

  

  

www.mkzjes.cz  Nejkratší cesta k rezervaci vstupenek do Kina Pohoda!

  

Pro rezervaci navštivte naše internetové stránky!

  

PRODEJNÍ MÍSTA REZERVAČNÍHO SYSTÉMU =

  

ü  Kino Pohoda

  

ü  Divadlo Petra Bezruče

  

ü  Informační centrum Jesenicka (pasáž Alkron)

  

ü  Lázeňské informační centrum (lázně)

  

ü  Knihovna Mikulovice

  

ü  Městské informační středisko Zlaté Hory

 9 / 10

http://www.mkzjes.cz/


Program kina Jeseník v květnu 2011

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 01 Květen 2011 20:33

  

ü  Lázně Dolní Lipová (recepce vila Marta)

  

ü  Informační centrum Bělá pod Pradědem

  

ü  Informační centrum Vidnava

  

  MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ JESENÍK
  KINO POHODA
  DOLBY DIGITAL
  Dittersdorfova 2/599, 790 01 Jeseník *** telefon 773 588
002 *** e-mail  kino@mkzjes.cz
  

 10 / 10

mailto:kino@mkzjes.cz

